1

	UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH KHÊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /UBND
	Tịnh Khê, ngày         tháng      năm 2025

	V/v tập huấn, giới thiệu bộ tài liệu  khung năng lực số và khung chương trình trí tuệ nhân tạo cho cán bộ quản lý, giáo viên

Kính gửi: Các trường Tiểu học, trung học cơ sở, tiểu  học và trung

                học cơ sở trực thuộc UBND xã.

Thực hiện Công văn số 1247/SGDĐT-GDTrH ngày 26/9/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc tập huấn, giới thiệu bộ tài liệu khung năng lực số và khung chương trình trí tuệ nhân tạo cho cán bộ quản lý, giáo viên các trường phổ thông, UBND xã Tịnh Khê triển khai tập huấn ở các cơ sở giáo dục như sau:
I. Nội dung tập huấn

1. Thời gian tổ chức tập huấn: 01 ngày , ngày  04/10/2025, bắt đầu lúc 8 giờ 00 ngày 04/10/2025.

2. Hình thức tập huấn: Trực tuyến.

3. Địa điểm dự tập huấn: Tại các trường Tiểu học; Trung học cơ sở.
4. Thành phần:
- Đại diện cán bộ quản lý của trường Tiểu học, Trung học cơ sở;

- Giáo viên chủ nhiệm, giáo viên Tin học của các trường Tiểu học;

- Giáo viên Tin học, giáo viên dạy môn Khoa học tự nhiên của các trường Trung học cơ sở.

II. Đăng ký tham dự và tài liệu, link tham gia học
1. Đăng ký tham dự: Các cán bộ quản lý, giáo viên được cử tham dự lớp tập huấn thực hiện đăng ký tham dự trước 11giờ 30 ngày 01/10/2025, tại đường link:

- Cấp Tiểu học: https://docs.google.com/spreadsheets/d/1RJpR7d84NvdKS86NLoq0frkoTsV8FgoQdnvd2Um9H5o/edit?usp=sharing
- Cấp Trung học cơ sở:

      https://tinyurl.com/THGTTLTTNTTHCS
     (dành cho các trường THCS; TH&THCS)

2. Link vào nhận tài liệu và học tập trực tuyến:

https://dulieuso.nxbgd.vn/home-page/ebook/68cbadae4712973e34152064

III. Thông tin chi tiết xin liên hệ
1. Ông Nguyễn Duy Nhâm, Phó Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Giáo dục Đà Nẵng; số điện thoại: 0914048894; email: nhamduy73@gmail.com.

2. Ông Đặng Văn Thành, Chuyên viên, Phòng Giáo dục Trung học; số điện thoại: 0905116868; email:dvthanh@quangngai.edu.vn.
Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT xã;

- Phòng VH-XH;

- Lưu: VT, VH-XH(Tâm).
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Võ Minh Chính

PAGE
3